
TREKANTENS EJENDOMSSELSKAB A/S

CVR-nr.: 21829838

Havnegade 21
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2026

Martin Nørholm Baltser
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TREKANTENS EJENDOMSSELSKAB A/S
Havnegade 21
5500 Middelfart

CVR-nr.: 21829838
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Cortex Park Vest 3, 3 1
5230 Odense M
DK Danmark
CVR-nr.: 30700228
P-enhed: 1014142181

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Det er selskabets formål at drive virksomhed med opkøb, udleje og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Hovedparten af selskabets lejemål er udlejet til modervirksomheden, Middelfart Sparekasse, som driver domicil fra ejendommene. Herudover er der øvrige lejemål som udlejes til eksterne lejere. Der har i regnskabsåret ikke været væsentlig udskiftning i eksterne lejere, hvilket har været medvirkende til en stabil lejeindtægt igennem regnskabsåret.

Årets bruttofortjeneste udgør 21.242 t.kr. mod 21.323 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 10.989 t.kr. mod 11.053 t.kr. For begge år er resultat negativ påvirket af dagsværdiregulering på investeringsejendomsporteføljen. Ledelsen anser dog årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en stabil og tilfredsstillende drift for det kommende år, på niveau med 2025.

Usikkerhed ved indregning og måling

De væsentligste usikkerheder ved indregning og måling knytter sig til værdiansættelse af investeringsejendomme. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for en beskrivelse af principperne bag værdiansættelsen til dagsværdi. Herudover henvises der til note 2 for en nærmere beskrivelse af de centrale forudsætninger bag værdiansættelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		21.242.354	21.322.799
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.595.134	-6.490.527
Resultat af ordinær primær drift		14.647.220	14.832.272
Øvrige finansielle omkostninger	3	-905.114	-1.083.925
Ordinært resultat før skat		13.742.106	13.748.347
Skat af årets resultat	4	-2.752.722	-2.695.365
Årets resultat		10.989.384	11.052.982
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		11.000.000	11.000.000
Overført resultat		-10.616	52.982
I alt		10.989.384	11.052.982

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Investeringsejendomme		220.182.374	220.157.374
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.282	3.999
Indretning af lejede lokaler		1.116.709	1.827.523
Brugsretsaktiver		25.159.325	23.689.683
Materielle anlægsaktiver i alt	5	246.488.690	245.678.579
Deposita		3.392.109	3.363.810
Kontraktlige aktiver		6.290.405	6.521.954
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.682.514	9.929.825
Anlægsaktiver i alt		256.171.204	252.563.626
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.913.945	15.043.456
Andre tilgodehavender		231.796	231.549
Tilgodehavender i alt		15.145.741	15.275.005
Omsætningsaktiver i alt		15.145.741	15.275.005
AKTIVER I ALT		271.316.945	270.839.348

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		227.397.184	227.407.800
Forslag til udbytte		11.000.000	11.000.000
Egenkapital i alt		239.397.184	239.407.800
Hensættelse til udskudt skat	6	237.766	301.540
Hensatte forpligtelser i alt		237.766	301.540
Kontraktlige forpligtelser		21.732.592	20.430.873
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	21.732.592	20.430.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.643.419	2.815.387
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	3.086.504	3.060.807
Kontraktlige forpligtelser		5.219.480	4.822.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.949.403	10.699.135
Gældsforpligtelser i alt		31.681.995	31.130.008
PASSIVER I ALT		271.316.945	270.839.348

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	227.407.800	11.000.000	239.407.800
Betalt udbytte	0	0	-11.000.000	-11.000.000
Årets resultat	0	-10.616	11.000.000	10.989.384
Egenkapital, ultimo	1.000.000	227.397.184	11.000.000	239.397.184

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte ud over direktøren.

Der er i regnskabsåret indregnet ledelsesvederlag på 30 t.kr. Ledelsesvederlaget indgår som en del af det afregnede administrationsfee til Middelfart Sparekasse. Beløbet indgår i posten bruttofortjeneste i resultatopgørelsen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2025 kr.	2024 kr.
Afskrivninger, indretning af lejede lokaler	710.814	735.408
Afskrivninger, driftsmateriel og inventar	10.057	4.403
Afskrivninger, leasede ejendomme	5.051.557	5.210.749
Tab/gevinst ved salg af indretning af lejede lokaler	0	10.834
Dagsværdiregulering investeringsejendomme	822.706	529.133
	<u>6.595.134</u>	<u>6.490.527</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger	2025 kr.	2024 kr.
Renteomkostninger, leasede ejendomme	905.114	1.083.925
	<u>905.114</u>	<u>1.083.925</u>

4. Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	2.815.694	2.779.823
Ændring af udskudt skat	-63.774	-84.458
Regulering vedrørende tidligere år	802	0
	<u>2.752.722</u>	<u>2.695.365</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Brugsretsaktiver (leasede ejendomme)
	kr.		kr.	kr.
Kostpris primo	310.444.176	4.904.459	7.250.014	42.802.763
Tilgang	847.706	36.340	0	6.521.199
Afgang	0	0	0	0
Kostpris ultimo	311.291.882	4.940.799	7.250.014	49.323.962
Værdireguleringer, primo	-90.286.802	0	0	0
Årets opskrivning	-822.706	0	0	0
Opskrivninger ultimo	-91.109.508	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-4.900.460	-5.422.491	-19.113.080
Årets afskrivning	0	-10.057	-710.814	-5.051.557
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-4.910.517	-6.133.305	-24.164.637
Regnskabsmæssig værdi ultimo	220.182.374	30.282	1.116.709	25.159.325

Investeringsejendommene består af 8 ejendomme beliggende på Fyn og i Østjylland. Investeringsejendommene er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, indregnet til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model. Afkastkravet er fastsat i intervallet 6,0 – 10,5 % (2024: 6,0 – 10,5 %) og værdiændringen ved et forøget afkastkrav på 1,0 % udgør -28,8 mio. kr. Værdiændringen ved en justering af lejen udgør +/- 10 % er 23,5 mio. kr.

6. Hensættelse til udskudt skat

	2025	2024
	kr.	kr.
Udskudt, primo	301.540	385.998
Årets ændring	-63.774	-84.458
	237.766	301.540

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Leasingforpligtelser	2025 kr.	2024 kr.
Efter 5 år	0	644.136
Mellem 1 og 5 år	21.732.592	19.786.737
Langfristet del	21.732.592	20.430.873
Indenfor 1 år	5.219.480	4.822.941
	<u>26.952.072</u>	<u>25.253.814</u>

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	YYYY kr.	YYYY kr.
Skyldig sambeskatningsbidrag	2.815.694	2.779.823
Anden gæld	270.810	280.984
	<u>3.086.504</u>	<u>3.060.807</u>

9. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Koncernregnskab

Koncernregnskab udarbejdes af Middelfart Sparekasse, Havnegade 21, 5500 Middelfart, som er selskabets ultimative moderselskab

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter på renter, royalties og udbytte inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Middelfart Sparekasse cvr.nr. 24744817. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Trekantens Ejendomsselskab A/S har herudover eventualforpligtelser i forhold til administrationsaftalen med selskabets ejendomsadministrator Domhusgaarden Ejendomsadministration på TDKK 75 pr. 31. december 2025.

11. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

12. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0